
Alamat : Jalan Prof. Moch. Yamin Nomor 110 Kelurahan Sayang Kecamatan/Kabupaten CianjurProvinsi Jawa Barat 43213 

 

YAYASAN TAMAN PENDIDIKAN ISLAMIYAH SAYANG 

 

 

Akte Notaris : Yani JS, SH., M.Kn, Nomor : 14,- Tanggal 18-09-2014 
Kepmenkumham RI, nomor : AHU-06319.50.10.2014 

Alamat  :  Jalan Prof. Moch. Yamin  No. 110  Telp. (0263) 265254  Cianjur 43213 

MENGELOLA : TK – MI – MTs -- SMK – MAJELIS TA’LIM – PENGAJIAN UMUM – PONDOK PESANTREN – MASJID JAMI 
  

S U R A T  K E P U T U S A N 
Nomor  : 170/SK/YTPIS/I/2007 

 

Tentang 
PENUNJUKKAN TIM PENDIRIAN 

SMK ISLAMIYAH SAYANG YAYASAN TAMAN PENDIDIKAN ISLAMIYAH SAYANG (YTPIS) 
 

Bismillahirrahmanirrahim 
 

Dengan mengharap bimbingan dan ridha Allah SWT, Dewan Pengurus YAYASAN TAMAN 
PENDIDIKAN ISLAMIYAH SAYANG (YTPIS), setelah : 
 
Menimbang : 1.  Bahwa dengan akan didirikannya  SMK ISLAMIYAH SAYANG, maka 

perlu segera diangkat/ditunjuk Tim Pendirian SMK ISLAMIYAH 
SAYANG  

  2. Bahwa untuk maksud butir 1 diatas, perlu dikeluarkan Surat 
Keputusan tentang Pengangkatan Tim Pendirian SMK ISLAMIYAH 
SAYANG 

    
Mengingat : 1.  Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 

Nasional; 
  2. Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar 

Nasional Pendidikan; 
  3. Program Kerja Yayasan 
   
Memperhatikan : Hasil Rapat Yayasan, pada hari Sabtu, tanggal 06 Januari 2007 di kantor 

Yayasan 
MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : 1.  Mengesahkan Tim Pendirian SMK ISLAMIYAH SAYANG, 
sebagaimana terlampir 

  2. Bila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan, Surat Keputusan 
ini dapat diubah/ditambah/diperbaiki 

  3. Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai 
dengan berdirinya SMK ISLAMIYAH SAYANG 

  4. Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk 
dipergunakan sebagaimana mestinya. 

Billahittaufiq Wal Hidayah 
        Ditetapkan di : Cianjur 
        Pada Tanggal : 20 Januari 2007 

              
      Ketua  

Yayasan Taman Pendidikan 
Islamiyah Sayang (YTPIS), 

 
 
 

Drs. H. M. BASYUNI 

MTs.YTPIS 



Alamat : Jalan Prof. Moch. Yamin Nomor 110 Kelurahan Sayang Kecamatan/Kabupaten CianjurProvinsi Jawa Barat 43213 

 

Lampiran SK.  

Nomor  : 170/SK/YTPIS/I/2007 
Tanggal : 20 Januari 2007 

 

 

TIM PENDIRIAN 

SMK ISLAMIYAH SAYANG  
YAYASAN TAMAN PENDIDIKAN ISLAMIYAH SAYANG (YTPIS) 

 

No Nama Unsur Jabatan Dalam Tim 

1. Drs. H.M. Basyuni Yayasan Penasehat 

2. P. Saenudin, S.Ag Guru/Sekolah Ketua TIM 

3. Asep. M. Mukhsin Guru/Sekolah Sekretaris 

4. Yuli Nurmalasari Guru/Sekolah Bendahara 

4. Dian Supriatna Guru/Sekolah Anggota 

5. H. Maman Suherman Komite/Masyarakat Anggota 

6. Syafrudin Razaly Komite/Masyarakat Anggota 

7. Adi Winata, S.Ag Yayasan Anggota 

 

 

        Ditetapkan di : Cianjur 
        Pada Tanggal : 20 Januari 2007 

              
      Ketua  

Yayasan Taman Pendidikan 
Islamiyah Sayang (YTPIS), 

 
 

 

Drs. H. M. BASYUNI 
 


	MENGELOLA : TK – MI – MTs -- SMK – MAJELIS TA’LIM – PENGAJIAN UMUM – PONDOK PESANTREN – MASJID JAMI

